
KOMUNIKAT ZAWODÓW

2. Mityng Grand Prix Bissa 2014

Police, 26.09.2013

26 września 2013

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/8 Start: 13-09-26   17:30:00

1 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 14.27

2 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław 14.93

3 Sandra DANILUK 00-01-01 LUKS Przecław 15.86

4 Nikola MATUK 00-01-01 LUKS Przecław 15.95

5 Weronika BIAŁOSKÓRSKA 00-01-01 LUKS Przecław 16.32

6 Roksana STASIAK 00-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.71

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/8 Start: 13-09-26   17:30:00

1 Magdalena RZYSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.38

2 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 16.00

3 Anita KACZANOWSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 16.04

4 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław 16.57

5 Justyna GĄSIEWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 16.63

6 Zuzanna REPKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.25

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/8 Start: 13-09-26   17:30:00

1 Aleksandra BUCZYŃSKA 99-08-02 LKS Olimpic Szczecin 14.81

2 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.42

3 Klaudia FEDOROWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.51

4 Klaudia SZAJEWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.06

5 Adrianna RODAK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.41

6 Katarzyna WIESION 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 18.43

Wiatr: +1.6 m/sBieg 4/8 Start: 13-09-26   17:30:00

1 Laila SZARANEK 98-03-18 MKS Kusy Szczecin 14.42

2 Zuzanna GRODEK 98-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.47

3 Nikoletta NIEDZIELSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.79

4 Alicja WÓJCIK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.06

5 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 15.16

6 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 16.39

Wiatr: +0.4 m/sBieg 5/8 Start: 13-09-26   17:30:00

1 Nikola ŁAZARÓW 98-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.02
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2 Paulina WYROŚLAK 98-01-01 LUKS Przecław 15.07

3 Paula RAHN 98-03-14 MKS Kusy Szczecin 15.86

4 Wiktoria LACHOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.32

5 Marta KULA 00-01-01 LUKS Przecław 16.60

6 Julia DURKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 17.62

Wiatr: +1.8 m/sBieg 6/8 Start: 13-09-26   17:30:00

1 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 15.09

2 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police 15.38

3 Katarzyna MARAS 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.34

4 Natalia BINDASZEWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.64

5 Magdalena JAKUBOWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.12

6 Weronika SZTUKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 17.27

Wiatr: +1.7 m/sBieg 7/8 Start: 13-09-26   17:30:00

1 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police 15.48

2 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police 16.03

3 Natalia KALEMBA 98-01-01 UKL Ósemka Police 16.17

4 Karolina STACHYRA 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.38

5 Laura PUC 99-10-04 UKL Ósemka Police 16.67

6 Klaudia KAWECKA 97-01-01 UKL Ósemka Police 17.60

Wiatr: +1.3 m/sBieg 8/8 Start: 13-09-26   17:30:00

Joanna SZOFER 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.13

Klaudia ULACHA 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.70
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 14.271

2 Bieg 4 Laila SZARANEK 98-03-18 MKS Kusy Szczecin 14.421

3 Bieg 4 Zuzanna GRODEK 98-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.472

4 Bieg 4 Nikoletta NIEDZIELSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.793

5 Bieg 3 Aleksandra BUCZYŃSKA 99-08-02 LKS Olimpic Szczecin 14.811

6 Bieg 1 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław 14.932

7 Bieg 5 Nikola ŁAZARÓW 98-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.021

8 Bieg 4 Alicja WÓJCIK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.064

9 Bieg 5 Paulina WYROŚLAK 98-01-01 LUKS Przecław 15.072

10 Bieg 6 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 15.091

11 Bieg 4 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 15.165

12 Bieg 6 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police 15.382

13 Bieg 2 Magdalena RZYSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.381

14 Bieg 3 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.422

15 Bieg 7 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police 15.481

16 Bieg 3 Klaudia FEDOROWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.513

17 Bieg 8 Klaudia ULACHA 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.7015.70

18 Bieg 1 Sandra DANILUK 00-01-01 LUKS Przecław 15.863

19 Bieg 5 Paula RAHN 98-03-14 MKS Kusy Szczecin 15.863

20 Bieg 1 Nikola MATUK 00-01-01 LUKS Przecław 15.954

21 Bieg 2 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 16.002

22 Bieg 7 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police 16.032

23 Bieg 2 Anita KACZANOWSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 16.043

24 Bieg 3 Klaudia SZAJEWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.064

25 Bieg 8 Joanna SZOFER 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.1316.13

26 Bieg 7 Natalia KALEMBA 98-01-01 UKL Ósemka Police 16.173

27 Bieg 5 Wiktoria LACHOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.324

28 Bieg 1 Weronika BIAŁOSKÓRSKA 00-01-01 LUKS Przecław 16.325

29 Bieg 6 Katarzyna MARAS 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.343

30 Bieg 7 Karolina STACHYRA 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.384

31 Bieg 4 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 16.396

32 Bieg 3 Adrianna RODAK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.415

33 Bieg 2 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław 16.574

34 Bieg 5 Marta KULA 00-01-01 LUKS Przecław 16.605

35 Bieg 2 Justyna GĄSIEWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 16.635

36 Bieg 6 Natalia BINDASZEWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.644

37 Bieg 7 Laura PUC 99-10-04 UKL Ósemka Police 16.675

38 Bieg 1 Roksana STASIAK 00-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.716

39 Bieg 6 Magdalena JAKUBOWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.125

40 Bieg 6 Weronika SZTUKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 17.276

41 Bieg 7 Klaudia KAWECKA 97-01-01 UKL Ósemka Police 17.606

42 Bieg 5 Julia DURKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 17.626

43 Bieg 2 Zuzanna REPKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.256

44 Bieg 3 Katarzyna WIESION 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 18.436
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Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-01-06Rekord Polski 15.66

Koniec:  13-09-26  17:30:00

Start: 13-09-26   17:00:00

1 Karolina NESTOROWICZ 98-02-19 LUKS Przecław 8.25

2 Zuzanna CHYLIŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 6.92

3 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 6.79

4 Barbara BORTA 98-01-01 LUKS Przecław 6.09

5 Anna ZIELIŃSKA 98-06-11 LUKS Przecław 6.02

6 Klaudia KAWECKA 97-01-01 UKL Ósemka Police 5.73

7 Paulina CHMIELEWSKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 5.60

I II III IV

8.12 8.25 6.66 7.68Karolina NESTOROWICZ

6.20 6.92 6.49 6.82Zuzanna CHYLIŃSKA

x 5.82 6.70 6.79Nikola JAGUSZEWSKA

5.52 6.09 5.61 5.65Barbara BORTA

6.02 5.90 5.79 6.01Anna ZIELIŃSKA

x 4.98 5.73 xKlaudia KAWECKA

4.47 4.66 5.20 5.60Paulina CHMIELEWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina NESTOROWICZ 98-02-19 LUKS Przecław 8.251

2 Zuzanna CHYLIŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 6.922

3 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 6.793

4 Barbara BORTA 98-01-01 LUKS Przecław 6.094

5 Anna ZIELIŃSKA 98-06-11 LUKS Przecław 6.025

6 Klaudia KAWECKA 97-01-01 UKL Ósemka Police 5.736

7 Paulina CHMIELEWSKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 5.607

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)

WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Miłosz HEJZNER 97-03-25 LKS Olimpic Szczecin 12.09

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin 13.07

3 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 13.16

4 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 13.51
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5 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.67

6 Kamil MUSZKIEWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.75

Wiatr: +2.7 m/sBieg 2/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Jakub NOWICKI 96-01-01 UKL Ósemka Police 12.98

2 Mateusz SZCZERBA 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.06

3 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.41

4 Kacper NICPOŃ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.53

5 Marcin GRODEK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.68

6 Paweł IWAŃSKI 00-12-07 UKL Ósemka Police 15.26

Wiatr: +0.9 m/sBieg 3/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Kacper SKIERKOWSKI 98-01-01 LUKS Przecław 12.37

2 Bartosz KULA 98-08-23 LUKS Przecław 12.99

3 Hubert WALENDOWSKI 98-01-01 LUKS Przecław 13.03

4 Bartosz MAŁOWIECKI 99-01-01 LUKS Przecław 13.18

5 Adrian OWSIAK 98-01-01 LUKS Przecław 13.22

6 Bartosz WYROŚLAK 00-01-01 LUKS Przecław 13.74

Wiatr: +1.8 m/sBieg 4/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Janusz DAMIAN 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.31

2 Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.48

3 Daniel BOROWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.88

4 Michał WALCZAK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.94

5 Dawid STEFANOWICZ 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.11

6 Mariusz MICHALAK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.70

Wiatr: +1.6 m/sBieg 5/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-02-27 LKS Olimpic Szczecin 13.82

2 Jakub FLORKOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.11

3 Mariusz KUŚ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.16

4 Dastin KOSIOR 99-05-23 LKS Olimpic Szczecin 15.55

5 Konrad PORWICH 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.72

6 Tomasz KOTOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.47

Wiatr: +1.4 m/sBieg 6/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Bartosz DUDUŚ 99-08-11 Gimnazjum 10 Szczecin 14.34

2 Maciej GRYSZKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.61

3 Kacper ZIMNY 99-01-01 UKL Ósemka Police 14.75

4 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police 15.09

5 Jan SOKOŁOWSKI 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.27

6 Eryk NAJMRODZKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 16.32

Wiatr: +1.5 m/sBieg 7/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Grzegorz TOMANIAK 98-03-26 UKL Ósemka Police 13.32

2 Bartosz RYMARSKI 98-02-20 UKL Ósemka Police 13.51

3 Szymon PASZUN 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.46

4 Paweł PAWŁOWSKI 99-01-17 LKS Olimpic Szczecin 17.20

5 Oskar WIŚNIEWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.55

6 Mateusz BOGDANOWICZ 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.72
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Wiatr: +1.7 m/sBieg 8/8 Start: 13-09-26   18:00:00

1 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.67

2 Jakub WOLENDER 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.72

3 Szymon WANCERZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.13

4 Daniel NAWROTKIEWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.37

5 Jakub GOLEC 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 20.34
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Miłosz HEJZNER 97-03-25 LKS Olimpic Szczecin 12.091

2 Bieg 3 Kacper SKIERKOWSKI 98-01-01 LUKS Przecław 12.371

3 Bieg 2 Jakub NOWICKI 96-01-01 UKL Ósemka Police 12.981

4 Bieg 3 Bartosz KULA 98-08-23 LUKS Przecław 12.992

5 Bieg 3 Hubert WALENDOWSKI 98-01-01 LUKS Przecław 13.033

6 Bieg 2 Mateusz SZCZERBA 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.062

7 Bieg 1 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin 13.072

8 Bieg 1 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 13.163

9 Bieg 3 Bartosz MAŁOWIECKI 99-01-01 LUKS Przecław 13.184

10 Bieg 3 Adrian OWSIAK 98-01-01 LUKS Przecław 13.225

11 Bieg 7 Grzegorz TOMANIAK 98-03-26 UKL Ósemka Police 13.321

12 Bieg 2 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.413

13 Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 13.514

14 Bieg 7 Bartosz RYMARSKI 98-02-20 UKL Ósemka Police 13.512

15 Bieg 2 Kacper NICPOŃ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.534

16 Bieg 1 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.675

17 Bieg 8 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.671

18 Bieg 8 Jakub WOLENDER 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.722

19 Bieg 3 Bartosz WYROŚLAK 00-01-01 LUKS Przecław 13.746

20 Bieg 1 Kamil MUSZKIEWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.756

21 Bieg 5 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-02-27 LKS Olimpic Szczecin 13.821

22 Bieg 5 Jakub FLORKOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.112

23 Bieg 5 Mariusz KUŚ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.163

24 Bieg 4 Janusz DAMIAN 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.311

25 Bieg 6 Bartosz DUDUŚ 99-08-11 Gimnazjum 10 Szczecin 14.341

26 Bieg 7 Szymon PASZUN 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.463

27 Bieg 6 Maciej GRYSZKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.612

28 Bieg 2 Marcin GRODEK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.685

29 Bieg 6 Kacper ZIMNY 99-01-01 UKL Ósemka Police 14.753

30 Bieg 6 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police 15.094

31 Bieg 8 Szymon WANCERZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.133

32 Bieg 2 Paweł IWAŃSKI 00-12-07 UKL Ósemka Police 15.266

33 Bieg 4 Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.482

34 Bieg 5 Dastin KOSIOR 99-05-23 LKS Olimpic Szczecin 15.554

35 Bieg 5 Konrad PORWICH 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.725

36 Bieg 4 Daniel BOROWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.883

37 Bieg 4 Michał WALCZAK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.944

38 Bieg 6 Jan SOKOŁOWSKI 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.275

39 Bieg 6 Eryk NAJMRODZKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 16.326

40 Bieg 8 Daniel NAWROTKIEWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.374

41 Bieg 5 Tomasz KOTOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.476

42 Bieg 4 Dawid STEFANOWICZ 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.115

43 Bieg 7 Paweł PAWŁOWSKI 99-01-17 LKS Olimpic Szczecin 17.204

44 Bieg 7 Oskar WIŚNIEWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.555

45 Bieg 4 Mariusz MICHALAK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.706

46 Bieg 7 Mateusz BOGDANOWICZ 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.726

47 Bieg 8 Jakub GOLEC 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 20.345
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 24-01-03Rekord Polski 1.78

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

Koniec:  13-09-26  17:45:00

Start: 13-09-26   17:00:00

1 Karolina KOZBUR 99-02-02 LUKS Przecław 1.31

2 Julia SPERKA 99-08-10 MKS Kusy Szczecin 1.26

3 Joanna SZOFER 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.26

4 Katarzyna WALCZAK 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.26

5 Ewelina KOZAK 99-01-24 LKS Olimpic Szczecin 1.21

6 Klaudia ULACHA 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.11

7 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 1.11

8 Aleksandra CZARNECKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.11

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36

- - - o o xo o xxxKarolina KOZBUR

- o o o xo o xxxJulia SPERKA

- o o o xo xo xxxJoanna SZOFER

- o o o xo xxo xxxKatarzyna WALCZAK

- o o xo xxo xxxEwelina KOZAK

xo o xxxKlaudia ULACHA

- xxo o xxxOliwia KONIOR

- - xo xxxAleksandra CZARNECKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina KOZBUR 99-02-02 LUKS Przecław 1.311

2 Julia SPERKA 99-08-10 MKS Kusy Szczecin 1.262

3 Joanna SZOFER 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.263

4 Katarzyna WALCZAK 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.264

5 Ewelina KOZAK 99-01-24 LKS Olimpic Szczecin 1.215

6 Klaudia ULACHA 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.116

7 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 1.117

8 Aleksandra CZARNECKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.118
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski 5.95

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

Koniec:  13-09-26  17:50:00

Start: 13-09-26   17:00:00

1 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police 4.21 +1.7

2 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 4.16 +1.1

3 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 4.07 +1.6

4 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław 3.88 +1.3

5 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 3.85 +1.2

6 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 3.84 +1.5

7 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 3.82 +1.5

8 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 3.81 +1.0

9 Alicja WÓJCIK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.79 +1.6

10 Weronika BIAŁOSKÓRSKA 00-01-01 LUKS Przecław 3.76 +1.3

11 Patrycja KRAJEWSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 3.69 +1.3

12 Marta KULA 00-01-01 LUKS Przecław 3.67 +1.4

13 Aleksandra LIS 99-04-02 UKL Ósemka Police 3.62 +0.8

14 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 3.58 +1.2

15 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 3.49 +1.0

16 Natalia KALEMBA 98-01-01 UKL Ósemka Police 3.45 +1.2

17 Paulina KONOPACKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.31 +1.5

18 Wiktoria LACHOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.31 +1.3

19 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police 3.31 +1.0

20 Natalia BINDASZEWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.31 +1.1

21 Anna KOWALSKA 98-07-27 UKL Ósemka Police 3.27 +0.9

22 Katarzyna RADZKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.25 +1.5

23 Roksana GUJSKA 97-05-28 UKL Ósemka Police 3.22 +1.1

24 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.18 +1.6

25 Aleksandra CZARNECKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.98 +1.2

26 Julia DURKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.89 +1.2

27 Laura PUC 99-10-04 UKL Ósemka Police 2.71 +1.4

28 Zuzanna LINTAS 98-09-07 UKL Ósemka Police 2.59 +1.1

29 Weronika KARLIŃSKA 98-01-24 UKL Ósemka Police 2.58 +1.1

30 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police 2.50 +1.0

31 Adrianna RODAK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2.40 +1.4
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I II III

x 4.12 4.21Klaudia KREKORA
+0.9 +1.1 +1.7

4.16 x 3.75Laura KOROBEJKO
+1.1 +1.5 +1.4

3.84 3.88 4.07Natalia ROZWADOWSKA
+1.3 +1.1 +1.6

3.88 x xJulia WESOŁOWSKA
+1.3 +0.9 +1.5

3.69 3.85 3.61Oliwia PASTUSZKA
+1.3 +1.2 +1.3

3.84 x 3.77Oliwia ZAJĄC
+1.5 +1.3 +1.6

x 3.79 3.82Dominika NOWAK
+1.2 +1.4 +1.5

3.42 3.43 3.81Joanna SŁOWIŃSKA
+0.9 +1.1 +1.0

x 3.79 xAlicja WÓJCIK
+1.3 +1.6 +1.5

3.33 3.76 3.50Weronika BIAŁOSKÓRSKA
+1.0 +1.3 +1.3

3.51 3.69 xPatrycja KRAJEWSKA
+1.1 +1.3 +1.5

3.39 x 3.67Marta KULA
+1.1 +1.5 +1.4

3.62 x xAleksandra LIS
+0.8 +1.1 +1.6

3.23 3.58 3.42Marika BORKIEWICZ
+1.2 +1.2 +1.6

3.49 3.17 3.21Elżbieta KOTUŁA
+1.0 +1.3 +1.5

3.45 x xNatalia KALEMBA
+1.2 +0.9 +1.5

x 2.89 3.31Paulina KONOPACKA
+1.0 +1.0 +1.5

x 3.31 xWiktoria LACHOWICZ
+1.2 +1.3 +1.4

3.31 x xKatarzyna KOZŁOWSKA
+1.0 +1.3 +1.4

3.31 x xNatalia BINDASZEWSKA
+1.1 +1.0 +1.6

3.27 x xAnna KOWALSKA
+0.9 +1.1 +1.5

3.13 3.25 3.21Katarzyna RADZKA
+1.1 +1.5 +1.5

x 3.22 xRoksana GUJSKA
+0.8 +1.1 +1.5

x 3.18 xKlaudia HAWRYSZKÓW
+1.1 +1.6 +1.3

x 2.98 xAleksandra CZARNECKA
+1.1 +1.2 +1.6

2.97 2.89 2.89Julia DURKA
+0.8 +1.2 +1.7

x 2.71 xLaura PUC
+1.3 +1.4 +1.7

2.59 x xZuzanna LINTAS
+1.1 +1.4 +1.4

2.58 x xWeronika KARLIŃSKA
+1.1 +1.7 +1.5

2.50 x xAngelika RÓZGA
+1.0 +1.2 +1.5

x x 2.40Adrianna RODAK
+1.1 +1.4 +1.4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police 4.211

2 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 4.162

3 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 4.073

4 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław 3.884

5 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 3.855

6 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 3.846

7 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 3.827

8 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 3.818

9 Alicja WÓJCIK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.799

10 Weronika BIAŁOSKÓRSKA 00-01-01 LUKS Przecław 3.7610

11 Patrycja KRAJEWSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 3.6911

12 Marta KULA 00-01-01 LUKS Przecław 3.6712

13 Aleksandra LIS 99-04-02 UKL Ósemka Police 3.6213

14 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 3.5814

15 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 3.4915

16 Natalia KALEMBA 98-01-01 UKL Ósemka Police 3.4516

17 Wiktoria LACHOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.3118

18 Paulina KONOPACKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.3117

19 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police 3.3119

20 Natalia BINDASZEWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.3120

21 Anna KOWALSKA 98-07-27 UKL Ósemka Police 3.2721

22 Katarzyna RADZKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.2522

23 Roksana GUJSKA 97-05-28 UKL Ósemka Police 3.2223

24 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.1824

25 Aleksandra CZARNECKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.9825

26 Julia DURKA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.8926

27 Laura PUC 99-10-04 UKL Ósemka Police 2.7127

28 Zuzanna LINTAS 98-09-07 UKL Ósemka Police 2.5928

29 Weronika KARLIŃSKA 98-01-24 UKL Ósemka Police 2.5829

30 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police 2.5030

31 Adrianna RODAK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2.4031

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski 39.26

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/2 Start: 13-09-26   18:10:00

1 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 46.10

2 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 47.25

3 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 48.20

4 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 48.87

5 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 48.97

6 Dominika KRULIK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 57.02

Bieg 2/2 Start: 13-09-26   18:10:00

1 Anna LEWANDOWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 51.58

2 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 52.13
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3 Iwona MAJCHRZAK 99-01-01 LUKS Przecław 53.61

4 Anna GRABOWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 54.07

5 Weronika KOWALEWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 58.13

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 46.101

2 Bieg 1 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 47.252

3 Bieg 1 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 48.203

4 Bieg 1 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 48.874

5 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 48.975

6 Bieg 2 Anna LEWANDOWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 51.581

7 Bieg 2 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 52.132

8 Bieg 2 Iwona MAJCHRZAK 99-01-01 LUKS Przecław 53.613

9 Bieg 2 Anna GRABOWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 54.074

10 Bieg 1 Dominika KRULIK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 57.026

11 Bieg 2 Weronika KOWALEWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 58.135

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALKER Doug GBR Gateshead 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56

JĘDRUSIK Mateusz WKS WAWEL Kraków Siedlce 01-10-06Rekord Polski 35.41

PLAWGO Marek POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/3 Start: 13-09-26   18:25:00

1 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław 39.59

2 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 LUKS Przecław 43.07

3 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin 45.19

4 Patryk DULNY 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 45.29

5 Jakub KORCZAK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 54.44

6 Krzysztof MAJ 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 55.04

Bieg 2/3 Start: 13-09-26   18:25:00

1 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 42.54

2 Mateusz KLIMEK 98-01-01 LUKS Przecław 43.31

3 Szymon WOŚ 99-01-01 UKL Ósemka Police 44.81

4 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 46.04

5 Radosław SAPIŃSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 48.80

6 Adrian GOC 99-11-11 UKL Ósemka Police 54.36

Bieg 3/3 Start: 13-09-26   18:25:00

1 Tomasz RĘBKOWSKI 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 52.53

2 Kamil SŁONINA 02-03-21 UKL Ósemka Police 52.63

3 Krystian PABIN 03-01-01 UKL Ósemka Police 53.45

4 Hubert KOZIOŁ 03-01-01 UKL Ósemka Police 53.80
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław 39.591

2 Bieg 2 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 42.541

3 Bieg 1 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 LUKS Przecław 43.072

4 Bieg 2 Mateusz KLIMEK 98-01-01 LUKS Przecław 43.312

5 Bieg 2 Szymon WOŚ 99-01-01 UKL Ósemka Police 44.813

6 Bieg 1 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin 45.193

7 Bieg 1 Patryk DULNY 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 45.294

8 Bieg 2 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 46.044

9 Bieg 2 Radosław SAPIŃSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 48.805

10 Bieg 3 Tomasz RĘBKOWSKI 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 52.531

11 Bieg 3 Kamil SŁONINA 02-03-21 UKL Ósemka Police 52.632

12 Bieg 3 Krystian PABIN 03-01-01 UKL Ósemka Police 53.453

13 Bieg 3 Hubert KOZIOŁ 03-01-01 UKL Ósemka Police 53.804

14 Bieg 2 Adrian GOC 99-11-11 UKL Ósemka Police 54.366

15 Bieg 1 Jakub KORCZAK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 54.445

16 Bieg 1 Krzysztof MAJ 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 55.046

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-09-26   18:30:00

1 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police 2:00.05

2 Marta WESOŁOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:02.34

3 Ewelina LASOTA 99-01-01 LUKS Przecław 2:05.61

4 Klaudia LEWANDOWSKA 01-03-03 UKL Ósemka Police 2:06.40

5 Milena MŁYNARSKA 00-01-01 LUKS Przecław 2:09.43

6 Barbara STECZYŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 2:12.18

7 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:15.41

8 Joanna ZAMKIEWICZ 99-01-01 UKL Ósemka Police 2:15.66

9 Patrycja OLENDER 98-01-01 LUKS Przecław 2:25.15

200m

Międzyczasy

400m

Strona 13

Police 2013 Przygotowanie: UKL Ósemka Police  www.osemka.police.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 13-10-01 23:38:35



26 września 2013

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police 2:00.051

2 Bieg 1 Marta WESOŁOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:02.342

3 Bieg 1 Ewelina LASOTA 99-01-01 LUKS Przecław 2:05.613

4 Bieg 1 Klaudia LEWANDOWSKA 01-03-03 UKL Ósemka Police 2:06.404

5 Bieg 1 Milena MŁYNARSKA 00-01-01 LUKS Przecław 2:09.435

6 Bieg 1 Barbara STECZYŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 2:12.186

7 Bieg 1 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:15.417

8 Bieg 1 Joanna ZAMKIEWICZ 99-01-01 UKL Ósemka Police 2:15.668

9 Bieg 1 Patrycja OLENDER 98-01-01 LUKS Przecław 2:25.159

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 14-06-08Rekord Polski 2:51.44

JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurych 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70

JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 2:40.8

Bieg 1/1 Start: 13-09-26   18:35:00

1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 3:25.13

2 Natalia STARACHOWSKA 93-07-04 UKL Ósemka Police 3:27.63

3 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police 3:39.44

400m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 3:25.131

2 Bieg 1 Natalia STARACHOWSKA 93-07-04 UKL Ósemka Police 3:27.632

3 Bieg 1 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police 3:39.443

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COE Sebastian GBR Oslo 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski 2:30.67

WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 71-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76*

Bieg 1/1 Start: 13-09-26   18:40:00

Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 4:03.06

Grzegorz LEWANDOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3:54.38

Michał MARTYNIUK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3:40.54

Bartosz OLEJNIK 00-01-01 LUKS Przecław 3:39.41
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Przemysław KOŁYGA 98-01-01 LUKS Przecław 3:22.28

Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:19.40

Adrian KOPERA 99-01-01 LUKS Przecław 3:10.69

Jakub RACZAK 00-01-01 LUKS Przecław 3:08.47

400m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub RACZAK 00-01-01 LUKS Przecław 3:08.473:08.4

2 Bieg 1 Adrian KOPERA 99-01-01 LUKS Przecław 3:10.693:10.6

3 Bieg 1 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:19.403:19.4

4 Bieg 1 Przemysław KOŁYGA 98-01-01 LUKS Przecław 3:22.283:22.2

5 Bieg 1 Bartosz OLEJNIK 00-01-01 LUKS Przecław 3:39.413:39.4

6 Bieg 1 Michał MARTYNIUK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3:40.543:40.5

7 Bieg 1 Grzegorz LEWANDOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3:54.383:54.3

8 Bieg 1 Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 4:03.064:03.0

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13-09-26   18:50:00

1 Alicja WÓJCIK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.31

2 Nikoletta NIEDZIELSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.32

3 Nikola BUŁA 01-01-01 UKL Ósemka Police 9.80

4 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.96

5 Weronika KALINOWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 9.98

6 Wiktoria LACHOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.99

Bieg 2/2 Start: 13-09-26   18:50:00

1 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police 8.99

2 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 9.15

3 Dominika MINDZIUL 02-01-01 UKL Ósemka Police 9.37

4 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 9.68

5 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 9.81

6 Karolina BURBA 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.36

Strona 15

Police 2013 Przygotowanie: UKL Ósemka Police  www.osemka.police.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 13-10-01 23:38:35



26 września 2013

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police 8.991

2 Bieg 2 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 9.152

3 Bieg 1 Alicja WÓJCIK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.311

4 Bieg 1 Nikoletta NIEDZIELSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.322

5 Bieg 2 Dominika MINDZIUL 02-01-01 UKL Ósemka Police 9.373

6 Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 9.684

7 Bieg 1 Nikola BUŁA 01-01-01 UKL Ósemka Police 9.803

8 Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 9.815

9 Bieg 1 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.964

10 Bieg 1 Weronika KALINOWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 9.985

11 Bieg 1 Wiktoria LACHOWICZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.996

12 Bieg 2 Karolina BURBA 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.366

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski 7.06

JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Koniec:  13-09-26  18:45:00

Start: 13-09-26   18:00:00

1 Piotr ŚRUDKA 98-03-11 UKL Ósemka Police 5.65 +1.2

2 Bartosz KULA 98-08-23 LUKS Przecław 5.11 +1.5

3 Hubert WALENDOWICZ 98-01-01 LUKS Przecław 4.90 +1.4

4 Bartosz WYROŚLAK 00-01-01 LUKS Przecław 4.90 +1.4

5 Mateusz KLIMEK 98-01-01 LUKS Przecław 4.66 +1.8

6 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police 4.45 +1.2

7 Grzegorz WÓJCIK 99-01-01 LUKS Przecław 4.45 +1.5

8 Jakub NOWICKI 96-01-01 UKL Ósemka Police 4.15 +1.4

9 Filip SUCHAŃSKI 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 4.08 +1.1

10 Szymon WANCERZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 4.03 +1.3

11 Daniel NAWROTKIEWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.79 +1.3

12 Paweł ROSIK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.46 +1.4

13 Paweł PAWŁOWSKI 99-01-17 LKS Olimpic Szczecin 3.29 +1.2

14 Jakub GOCEK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.57 +1.3

Oskar WIŚNIEWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin NM

Dawid STEFANOWICZ 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin NM
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I II III

5.65 5.38 5.08Piotr ŚRUDKA
+1.2 +1.1 +1.5

4.63 4.63 5.11Bartosz KULA
+1.1 +1.4 +1.5

x 4.41 4.90Hubert WALENDOWICZ
+0.8 +1.1 +1.4

4.63 4.54 4.90Bartosz WYROŚLAK
+1.1 +1.3 +1.4

x 4.48 4.66Mateusz KLIMEK
+0.8 +1.1 +1.8

3.86 4.45 4.13Rafał OLENDER
+1.3 +1.2 +1.3

x 4.45 xGrzegorz WÓJCIK
+1.4 +1.5 +1.3

x 4.15 xJakub NOWICKI
+1.2 +1.4 +1.2

x 4.08 xFilip SUCHAŃSKI
+1.2 +1.1 +1.5

4.03 3.40 3.72Szymon WANCERZ
+1.3 +1.6 +1.4

3.79 x xDaniel NAWROTKIEWICZ
+1.3 +1.4 +1.3

x 3.46 3.27Paweł ROSIK
+1.5 +1.4 +1.4

x x 3.29Paweł PAWŁOWSKI
+1.2 +1.3 +1.2

x 2.57 xJakub GOCEK
+1.0 +1.3 +1.3

x x xOskar WIŚNIEWSKI
+1.1 +1.4 +1.3

x x xDawid STEFANOWICZ
+1.1 +1.5 +1.5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Piotr ŚRUDKA 98-03-11 UKL Ósemka Police 5.651

2 Bartosz KULA 98-08-23 LUKS Przecław 5.112

3 Hubert WALENDOWICZ 98-01-01 LUKS Przecław 4.903

4 Bartosz WYROŚLAK 00-01-01 LUKS Przecław 4.904

5 Mateusz KLIMEK 98-01-01 LUKS Przecław 4.665

6 Grzegorz WÓJCIK 99-01-01 LUKS Przecław 4.457

7 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police 4.456

8 Jakub NOWICKI 96-01-01 UKL Ósemka Police 4.158

9 Filip SUCHAŃSKI 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 4.089

10 Szymon WANCERZ 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 4.0310

11 Daniel NAWROTKIEWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.7911

12 Paweł ROSIK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.4612

13 Paweł PAWŁOWSKI 99-01-17 LKS Olimpic Szczecin 3.2913

14 Jakub GOCEK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.5714

15 Oskar WIŚNIEWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin NM

16 Dawid STEFANOWICZ 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin NM

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-09-26   19:00:00

1 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.31
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2 Marcin GRODEK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.38

3 Michał SAWCZYN 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.91

4 Tomasz RĘBKOWSKI 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.04

5 Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.34

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.311

2 Bieg 1 Marcin GRODEK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.382

3 Bieg 1 Michał SAWCZYN 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.913

4 Bieg 1 Tomasz RĘBKOWSKI 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.044

5 Bieg 1 Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.345

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-09-26  19:00:00

Start: 13-09-26   18:00:00

1 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police 14.15

2 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police 12.54

3 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław 12.17

4 Norbert KRYGER 98-02-05 UKL Ósemka Police 10.45

5 Maciej DRUCIAREK 98-01-01 LUKS Przecław 7.88

6 Szymon KWIDZIŃSKI 99-01-01 LUKS Przecław 7.72

7 Michał MAJERSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 7.58

8 Nicolas POLIŃSKI 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 7.34

9 Piotr ARSOBA 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 7.08

10 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police 6.75

11 Filip PODKALICKI 99-03-25 MKS Kusy Szczecin 6.70

12 Mateusz NIZIOŁEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 6.16

13 Damian PIERZCHAŁA 99-05-03 UKL Ósemka Police 5.96

14 Dominik KRUGLAK 99-09-02 LKS Olimpic Szczecin 5.75

15 Grzegorz SKOWRON 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 5.68

16 Paweł IWAŃSKI 00-12-07 UKL Ósemka Police 4.78

17 Norbert WASZKIEWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.75

18 Kacper KUDŁOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.64

19 Bartosz JOŃCA 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.32

20 Noe LUTOBORSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.70

21 Patryk GORZELAK 99-09-04 LKS Olimpic Szczecin 3.22
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I II III IV

x 14.15 x xTomasz RÓŻAŃSKI

12.54 x 12.46 12.45Paweł DĘGA

11.67 11.67 11.66 12.17Szymon PURTAK

10.15 9.56 10.45 10.15Norbert KRYGER

7.69 7.72 7.85 7.88Maciej DRUCIAREK

7.54 7.50 6.97 7.72Szymon KWIDZIŃSKI

x 7.58 7.45 7.15Michał MAJERSKI

7.34 x 6.63 6.92Nicolas POLIŃSKI

x x x 7.08Piotr ARSOBA

5.91 5.52 6.75 6.02Adrian PRZYBYSZ

6.70 4.88 x xFilip PODKALICKI

5.47 6.15 x xMateusz NIZIOŁEK

x 5.76 5.96 xDamian PIERZCHAŁA

5.75 5.07 4.91 5.31Dominik KRUGLAK

5.68 5.18 5.34 5.13Grzegorz SKOWRON

x 4.78 x 4.47Paweł IWAŃSKI

x 4.55 4.75 4.44Norbert WASZKIEWICZ

x 4.17 4.60 4.64Kacper KUDŁOWSKI

3.55 4.00 x 4.32Bartosz JOŃCA

x 3.70 x xNoe LUTOBORSKI

3.21 x 3.02 3.22Patryk GORZELAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police 14.151

2 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police 12.542

3 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław 12.173

4 Norbert KRYGER 98-02-05 UKL Ósemka Police 10.454

5 Maciej DRUCIAREK 98-01-01 LUKS Przecław 7.885

6 Szymon KWIDZIŃSKI 99-01-01 LUKS Przecław 7.726

7 Michał MAJERSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 7.587

8 Nicolas POLIŃSKI 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 7.348

9 Piotr ARSOBA 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 7.089

10 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police 6.7510

11 Filip PODKALICKI 99-03-25 MKS Kusy Szczecin 6.7011

12 Mateusz NIZIOŁEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 6.1612

13 Damian PIERZCHAŁA 99-05-03 UKL Ósemka Police 5.9613

14 Dominik KRUGLAK 99-09-02 LKS Olimpic Szczecin 5.7514

15 Grzegorz SKOWRON 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 5.6815

16 Paweł IWAŃSKI 00-12-07 UKL Ósemka Police 4.7816

17 Norbert WASZKIEWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.7517

18 Kacper KUDŁOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.6418

19 Bartosz JOŃCA 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.3219

20 Noe LUTOBORSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.7020

21 Patryk GORZELAK 99-09-04 LKS Olimpic Szczecin 3.2221

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski 2.06

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

Koniec:  13-09-26  19:00:00

Start: 13-09-26   18:00:00

1 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 1.61

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin 1.51

3 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.41

4 Bartosz DUDUŚ 99-08-11 Gimnazjum 10 Szczecin 1.36

5 Stanisław ZIELIŃSKI 00-01-01 LUKS Przecław 1.31

6 Oskar ORGANISTA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.31

7 Jan SOKOŁOWSKI 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.31

8 Michał TOLKO 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.31

9 Michał SAWCZYN 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.26

10 Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.21

11 Maciej GRYSZKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.16
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1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66

- - - - - - - - - oPaweł DĄBROWSKI o o xo xxx

- - - - - - - - - -Piotr JAGUCKI xo xxx

- - - - o o xxo o o xxxDariusz KRZYSZTOFEK

- - - - o xo o xxo xxxBartosz DUDUŚ

- o o o xo xxo o xxxStanisław ZIELIŃSKI

- - o o o o xo xxxOskar ORGANISTA

- - - xo xo o xxo xxxJan SOKOŁOWSKI

- - o xxo o xo xxo xxxMichał TOLKO

- - o o xo xo xxxMichał SAWCZYN

o xo xo xo o xxxBłażej SETA

- - o o xxxMaciej GRYSZKIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 1.611

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin 1.512

3 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.413

4 Bartosz DUDUŚ 99-08-11 Gimnazjum 10 Szczecin 1.364

5 Stanisław ZIELIŃSKI 00-01-01 LUKS Przecław 1.315

6 Oskar ORGANISTA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.316

7 Jan SOKOŁOWSKI 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.317

8 Michał TOLKO 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.318

9 Michał SAWCZYN 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.269

10 Błażej SETA 00-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.2110

11 Maciej GRYSZKIEWICZ 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.1611
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